
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 5, § 12 oraz § 17 ust.7 pkt 4 uchwały Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej 
w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 

2023 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr LXVII/563/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.5.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2024 r., 
- uchwałą Nr LXVIII/571/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.16.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.22.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lutego 2024 r., 
- uchwałą Nr LXIX/580/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lutego 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.28.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.40.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 marca 2024 r., 
- uchwałą Nr LXX/597/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 4 kwietnia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.41.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 4 kwietnia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.44.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 kwietnia 2024 r., 
- uchwałą Nr LXXI/603/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.47.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 maja 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.50.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2024 r., 
- uchwałą Nr II/24/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 maja 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.60.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 czerwca 2024 r., 
- uchwałą Nr III/37/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Plan dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 
2024 rok” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



5. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Środki z Funduszu Pomocowego 
przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy” otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Biskupiak 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 198 808,54 4 802,90 203 611,44

75011 Urzędy wojewódzkie 180 967,00 4 763,00 185 730,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

180 957,00 4 763,00 185 720,00

75095 Pozostała działalność 19,95 39,90 59,85

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

19,95 39,90 59,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
347 579,00 600,00 348 179,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 104 209,00 600,00 104 809,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

104 209,00 600,00 104 809,00

801 Oświata i wychowanie 2 151 832,76 60 000,00 2 211 832,76

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 553 348,00 60 000,00 613 348,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 60 000,00 60 000,00

Plan dochodów budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.72.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 28 czerwca 2024 r.



852 Pomoc społeczna 974 073,22 21 276,36 995 349,58

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 064,93 15 276,36 55 341,29

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

40 064,93 15 276,36 55 341,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 997 019,96 2 296,00 999 315,96

85395 Pozostała działalność 697 833,01 2 296,00 700 129,01

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

19 824,00 2 296,00 22 120,00

71 830 549,25 88 975,26 71 919 524,51Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 102 800,49 0,00 12 102 800,49

60016 Drogi publiczne gminne 12 069 550,47 0,00 12 069 550,47

4300 Zakup usług pozostałych 448 000,00 -2 000,00 446 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 2 000,00 5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 000,00 0,00 396 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 100,00 -1 500,00 119 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -1 500,00 17 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 169 100,00 1 500,00 170 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 500,00 19 500,00

750 Administracja publiczna 7 952 355,26 4 802,90 7 957 158,16

75011 Urzędy wojewódzkie 180 957,00 4 763,00 185 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 140,00 3 990,00 105 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 310,00 676,00 17 986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 507,00 97,00 2 604,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 999 305,71 0,00 999 305,71

4270 Zakup usług remontowych 300,00 192,00 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -192,00 19 808,00

75095 Pozostała działalność 243 219,95 39,90 243 259,85

Plan wydatków budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.72.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 28 czerwca 2024 r.



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
19,95 39,90 59,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
347 579,00 600,00 348 179,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 104 209,00 600,00 104 809,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 000,00 600,00 61 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 644,00 3 056,79 5 700,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 379,00 348,82 727,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 459,00 18 213,51 33 672,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 027,00 -19 121,75 1 905,25

4220 Zakup środków żywności 0,00 87,75 87,75

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 023,62 976,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -165,00 35,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -896,50 103,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 -500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 651 345,58 60 000,00 28 711 345,58

80104 Przedszkola 3 722 619,05 -551,00 3 722 068,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 994,00 2 000,00 61 994,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 71 000,00 -10 551,00 60 449,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 977 687,42 60 551,00 1 038 238,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 51 880,00 76 880,00

4270 Zakup usług remontowych 4 797,00 8 120,00 12 917,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 551,00 1 051,00

852 Pomoc społeczna 2 618 100,07 21 276,36 2 639 376,43

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 000,00 6 000,00 20 000,00



4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 6 000,00 19 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 62 064,93 15 276,36 77 341,29

3110 Świadczenia społeczne 62 064,93 15 276,36 77 341,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 045 366,01 2 296,00 1 047 662,01

85395 Pozostała działalność 711 046,01 2 296,00 713 342,01

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
19 760,00 2 280,00 22 040,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 16,00 80,00

855 Rodzina 6 304 380,02 0,00 6 304 380,02

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 848 580,98 0,00 3 848 580,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 200,00 -1 000,00 4 200,00

4260 Zakup energii 1 500,00 -1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 195,00 2 000,00 13 195,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 026 276,00 0,00 4 026 276,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 108 500,00 0,00 108 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 040,63 3 040,63

4300 Zakup usług pozostałych 93 500,00 -1 040,63 92 459,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 826,00 0,00 1 000 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 447,00 -553,50 135 893,50

4270 Zakup usług remontowych 25 380,00 246,00 25 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 299,00 307,50 41 606,50

92195 Pozostała działalność 78 150,00 0,00 78 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 300,00 959,40 35 259,40

4300 Zakup usług pozostałych 43 850,00 -959,40 42 890,60



926 Kultura fizyczna 1 859 351,00 0,00 1 859 351,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 356 500,00 0,00 356 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 288,45 1 538,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 412,38 13 587,62

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 123,93 1 123,93

92695 Pozostała działalność 187 611,00 0,00 187 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 179,92 -400,00 132 779,92

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 400,00 18 900,00

79 636 549,25 88 975,26 79 725 524,51Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 180 957,00 4 763,00 185 720,00 180 957,00 4 763,00 185 720,00

75011 Urzędy wojewódzkie 180 957,00 4 763,00 185 720,00 180 957,00 4 763,00 185 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

180 957,00 4 763,00 185 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 140,00 3 990,00 105 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 310,00 676,00 17 986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 507,00 97,00 2 604,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 60 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
347 579,00 600,00 348 179,00 347 579,00 600,00 348 179,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 104 209,00 600,00 104 809,00 104 209,00 600,00 104 809,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

104 209,00 600,00 104 809,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 000,00 600,00 61 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 644,00 3 056,79 5 700,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 379,00 348,82 727,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 459,00 18 213,51 33 672,51

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 roku

Plan dochodów Plan wydatków

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.72.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 28 czerwca 2024 r.



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 027,00 -19 121,75 1 905,25

0,00 87,75 87,75

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 023,62 976,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -165,00 35,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -896,50 103,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 -500,00 0,00

6 123 797,15 5 363,00 6 129 160,15 6 121 239,06 5 363,00 6 126 602,06 Razem:



Klasyfikacja 

budżetowa
Plan wydatków Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

                   20 696,39                553,50                   553,50                       20 696,39    

 900-90004-4210                      1 486,01                         1 486,01    

 900-90004-4300                           13,99                              13,99    

 921-92109-4210                      3 696,39    553,50                      3 142,89    

 921-92109-4260                      1 000,00                         1 000,00    

 921-92109-4270                                -      246,00                         246,00    

 921-92109-4300                                -      307,50                         307,50    

3 Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg gminnych  600-60016-4210                    12 000,00                       12 000,00    

4 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300                      2 500,00                         2 500,00    

                   30 659,12                  40,63                     40,63                       30 659,12    

1 Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg gminnych  600-60016-4210                    10 000,00                       10 000,00    

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych  900-90004-4210                      3 000,00                         3 000,00    

Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2024 rok

DZIEGCIARNIA

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

1 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej i terenu przyległego
2

 

KOŚCIERZYN MAŁY

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.72.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 28 czerwca 2024 r.



 921-92105-4210                                -      40,63                           40,63    

 921-92105-4300                      4 000,00    40,63                      3 959,37    

 921-92109-4210                      9 659,12                         9 659,12    

 921-92109-4260                      2 000,00                         2 000,00    

5
Zakup materiałów i wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 
 926-92695-4210                      2 000,00                         2 000,00    

                   28 761,46             1 000,00                1 000,00                       28 761,46    

1 Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg gminnych  600-60016-4210                    10 000,00                       10 000,00    

 921-92105-4210                                -      1 000,00                      1 000,00    

 921-92105-4300                      7 000,00    1 000,00                      6 000,00    

 900-90015-4210                      5 000,00                         5 000,00    

 900-90015-4300                      5 000,00                         5 000,00    

4 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 900-90004-4210                      1 761,46                         1 761,46    

                   22 712,66                959,40                   959,40                       22 712,66    

1 Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg gminnych  600-60016-4210                    10 000,00                       10 000,00    

 921-92109-4210                      2 500,00                         2 500,00    

 921-92109-4260                      2 500,00                         2 500,00    

KUNOWO

Zakup materiałów i usług na poprawę bezpieczeństwa 

mieszkańców (oświetlenie przy drodze gminnej)

3

4

KRUSZKI

2

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

Organizacja wydarzeń integracyjno-kulturalno-sportowych

Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 2

3

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 



3 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300                      3 000,00                         3 000,00    

4
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych   w 

sołectwie 
900-90004-4210                      2 712,66                         2 712,66    

921-92195-4210                                -      959,40                         959,40    

921-92195-4300                      2 000,00    959,40                      1 040,60    

                   42 993,94                400,00                   400,00                       42 993,94    

1 Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg gminnych  600-60016-4210                    15 000,00                       15 000,00    

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych  900-90004-4210                      6 000,00                         6 000,00    

 921-92109-4210                      3 000,00                         3 000,00    

 921-92109-4260                      3 000,00                         3 000,00    

 926-92695-4210                    10 993,94    400,00                    10 593,94    

 926-92695-4300                                -      400,00                         400,00    

5 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300                      5 000,00                         5 000,00    

                 655 405,47             2 953,53                2 953,53                     655 405,47    

Zakup materiałów i wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją (nie stanowi 

środków trwałych)

4

LISZKOWO

Plan wydatków na 2024 rok

3
Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

5 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego 



Klasyfikacja budżetowa Plan Plan po zmianach

 600-60016-4210                  134 013,75                        -                             -                       134 013,75    

 600-60016-6050                    20 000,00                        -                             -                         20 000,00    

 710-71004-4300                      2 000,00                        -                             -                           2 000,00    

 754-75412-4210                      8 000,00                        -                             -                           8 000,00    

 900-90004-4110                         507,90                        -                             -                              507,90    

 900-90004-4170                      3 000,00                        -                             -                           3 000,00    

 900-90004-4210                    55 614,72                        -                             -                         55 614,72    

 900-90004-4300                           13,99                        -                             -                                13,99    

 900-90004-6060                    16 000,00                        -                             -                         16 000,00    

 900-90015-4210                      5 000,00                        -                             -                           5 000,00    

 900-90015-4300                      5 000,00                        -                             -                           5 000,00    

 921-92105-4210                                -                          -                  1 040,63                         1 040,63    

 921-92105-4300                    92 504,44             1 040,63                           -                         91 463,81    

3  921-92109-4210                  133 459,29                553,50                           -                       132 905,79    

 921-92109-4260                    38 238,21                        -                             -                         38 238,21    

 921-92109-4300                      3 299,00                        -                     307,50                         3 606,50    

 921-92109-4360                      1 600,00                        -                             -                           1 600,00    

 921-92109-4270                      4 380,00                        -                     246,00                         4 626,00    

 921-92109-6050                    20 000,00                        -                             -                         20 000,00    

 921-92195-4210                      9 747,56                        -                     959,40                       10 706,96    

 921-92195-4300                      6 800,00                959,40                           -                           5 840,60    

 926-92695-4210                    65 795,53                400,00                           -                         65 395,53    

 926-92695-4300                      6 000,00                        -                     400,00                         6 400,00    

 926-92695-6050                    24 431,08                        -                             -                         24 431,08    

Ogółem                  655 405,47             2 953,53                2 953,53                     655 405,47    

Zmiana



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna            19,95            39,90              59,85               19,95            39,90              59,85    

75095 Pozostała działalność            19,95            39,90              59,85               19,95            39,90              59,85    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

           19,95            39,90              59,85    

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           19,95            39,90              59,85    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 824,00 2 296,00 22 120,00 19 824,00 2 296,00 22 120,00

85395 Pozostała działalność 19 824,00 2 296,00 22 120,00 19 824,00 2 296,00 22 120,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

19 824,00 2 296,00 22 120,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
19 760,00 2 280,00 22 040,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 16,00 80,00

    46 339,99       2 335,90       48 675,89        46 339,99       2 335,90       48 675,89    Razem:

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Plan dochodów Plan wydatków

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.72.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 28 czerwca 2024 r.



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.72.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2024 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

Na podstawie przywołanej w treści zarządzenia podstawy prawnej dokonuje się następujących 
zmian: 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 88 975,26 zł. 
1. W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się dochody o łączną kwotę 4 802,90 zł, 

w następujących rozdziałach: 
a) 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się dochody o kwotę 4 763,00 zł z tytułu przyznania 

dotacji celowej (cz. 83, poz. 44), z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych - skutki decyzji Ministra Finansów z dnia 11 października 2023 r. 
nr MF/FS8.4143.3.249.2023.MF.5137, w tym na: 

- zadania dotyczące spraw obywatelskich w kwocie 2 274,00 zł; 
- pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 2 489,00 zł. 
Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.155.2024.6 Wojewody Wielkopolskiego  

z dnia 5 czerwca 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS8.4143.3.51.2024.MF.1325 z dnia 
22 maja 2024 r.). 

b) 75095 „Pozostała działalność” zwiększa się dochody o kwotę 39,90 zł z tytułu środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

2. W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa”, rozdziale 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” zwiększa się 
dochody o kwotę 600,00 zł z tytułu przyznania dotacji na zadania zlecone związane 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 9 czerwca 2024 r. - zryczałtowane diety dla mężów zaufania. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma DPL.3113.21.2024 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Pile z dnia 25 czerwca 2024 r. (decyzja Ministra Finansów 
nr MF/FS3.4143.3.129.2024.MF.1792 z dnia 24 czerwca 2024 r.). 

3. W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” 
zwiększa się dochody o kwotę 60 000,00 zł z tytułu przyznania dotacji celowej (cz. 85, poz. 27),  
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach modułu 3 Rządowego Programu „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2024-2028, z przeznaczeniem na wyposażenia stołówek szkolnych oraz 
przeprowadzenie remontu pomieszczeń stołówki. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.195.2024.9 Wojewody Wielkopolskiego  
z dnia 24 czerwca 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS5.4143.3.99.2024.MF.1813 z dnia 
21 czerwca 2024 r.). 

4. W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się dochody o łączną kwotę 21 276,36 zł, 
w następujących rozdziałach: 

a) 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” zwiększa się dochody 
o kwotę 6 000,00 zł (dofinansowanie funkcjonowania zespołów interdyscyplinarnych) z tytułu 
przyznania dotacji celowej (cz. 83, poz. 25), z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz z załącznika nr 1 do Rządowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030 ustanowionego Uchwałą Nr 205 Rady 
Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r. (M. P. poz. 1232). 



Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.156.2024.6 Wojewody Wielkopolskiego  
z dnia 11 czerwca 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.110.2024.MF.1201 
z dnia 24 maja 2024 r.). 

b) 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa się dochody o kwotę 15 276,36 zł z tytułu 
przyznania dotacji celowej (cz. 83, poz. 27), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.170.2024.6 Wojewody Wielkopolskiego  
z dnia 12 czerwca 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.146.2024.MF.1581 
z dnia 6 czerwca 2024 r.). 

5. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” zwiększa się dochody o kwotę 2 296,00 zł z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 88 975,26 zł. 
1. W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się wydatki o łączną kwotę 4 802,90 zł, 

w następujących rozdziałach: 
a) 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się wydatki o kwotę 4 763,00 zł, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku 
z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w tym na: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 990,00 zł, 
- składki na ubezpieczenia społeczne - 676,00 zł, 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 97,00 zł. 
Środki na wydatki pochodzą z przyznanej dotacji celowej. 
b) 75095 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 39,90 zł na zakup towarów (w 

szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 
Środki na wydatki pochodzą ze środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na 

rzecz uchodźców z Ukrainy. 
2. W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa”, rozdziale 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” zwiększa się wydatki 
o kwotę 600,00 zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024 r. - zryczałtowane diety dla mężów zaufania. 

Środki na wydatki pochodzą z przyznanej dotacji celowej. 
Pozostałe zmiany w tym rozdziale mają charakter przesunięć między paragrafami, w celu ujęcia 

wydatku we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej. 
3. W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” 

zwiększa się wydatki o kwotę 60 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia (51 880,00 zł) oraz 
zakup usług remontowych (8 120,00 zł) związanych z realizacją zadań w ramach modułu 
3 Rządowego Programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

Środki na wydatki pochodzą z przyznanej dotacji celowej. 
4. W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się wydatki o łączną kwotę 21 276,36 zł, 

w następujących rozdziałach: 
a) rozdziale 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” zwiększa się 

wydatki o kwotę 6 000,00 zł (dofinansowanie funkcjonowania zespołów interdyscyplinarnych) na 



zakup usług pozostałych związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej . 

Środki na wydatki pochodzą z przyznanej dotacji celowej. 
b) rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa się wydatki o kwotę 15 276,36 zł 

na wypłatę świadczeń społecznych związanych z realizacją zadań w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady 
Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Środki na wydatki pochodzą z przyznanej dotacji celowej. 
5. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 

działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 2 296,00 zł na wypłatę świadczenia związanego 
z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy (2 280,00 zł) oraz na zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy (16,00 zł). 

Środki na wydatki pochodzą ze środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na 
rzecz uchodźców z Ukrainy. 

Pozostałe zmiany mają charakter przesunięć między paragrafami w ramach działu, w celu ujęcia 
wydatku we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej. 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


